

# NEFER LINDBOE HOLDING ApS

Hornemansgade 10, 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Hans Henrik Lindboe**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NEFER LINDBOE HOLDING ApS  
Hornemansgade 10, 1  
2100 København Ø

CVR-nr:               31873940  
Regnskabsår:       01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**               BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Vandkunsten 6, 1  
1467 København K  
DK Danmark  
CVR-nr:               32671594  
P-enhed:              1015770844

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 377.063, og en egenkapital på DKK 1.320.773.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-5.796
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-5.796</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-5.796</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		379.376	222.465
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.313	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>377.063</b>	<b>216.669</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.275
<b>Årets resultat</b> .....		<b>377.063</b>	<b>217.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Overført resultat .....		377.063	112.144
<b>I alt</b> .....		<b>377.063</b>	<b>217.944</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		602.414	292.286
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		443.386	374.138
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.045.800</b>	<b>666.424</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.045.800</b>	<b>666.424</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		187.303	171.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	45.761
Andre tilgodehavender .....		0	71.534
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>187.303</b>	<b>288.474</b>
Likvide beholdninger .....		96.147	3.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.450</b>	<b>291.556</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.329.250</b>	<b>957.980</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.195.773	712.258
Forslag til udbytte .....		0	106.452
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.320.773</b>	<b>943.710</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.661	12.454
Skyldig selskabsskat .....		1.816	1.816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.477</b>	<b>14.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.477</b>	<b>14.270</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.329.250</b>	<b>957.980</b>



# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og ingen pantsætninger.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret